РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Тридцать пятое  заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2020 года                                          № 102                       с.Новоселовка

	О списании транспортного средства с баланса администрации Новоселовского муниципального образования

	Рассмотрев заявление главы администрации Новоселовского муниципального  образования о списании с баланса  транспортного средства, Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
           1.Списать с баланса администрации Новоселовского  муниципального образования путем ликвидации, сдать в металлом, непригодного для дальнейшей эксплуатации транспортного средства – автомобиль ГАЗ 3110, 1998 года выпуска, идентификационный  номер (VIN)  ХТН 311000W0113835,  регистрационный номер №  В620НС64,номер двигателя  3337695, номер кузова 0113835,  балансовой стоимостью 99200,00 руб. (девяносто девять тысяч двести рублей 00 коп.).
         2. Полученные средства зачислить в фонд бюджета Новоселовского  муниципального образования.
         3. Контроль за выполнением  данного решения оставляю за собой.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                            В.В.Вязовов